
CAMARA MUNICIPAL                                                                
18/03/2022 09:21               PAG.1Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 22.937.502/0001-86

FOLHA NORMAL DO MES 03/2022 - SERVIDORES - TODOS                               
Unidade: CAMARA MUNICIPAL                                                      
UN. ORCAMENTARIA: FUNCIONARIOS TEMPORARIOS                                     
FUNCIONARIO                       REF     VANTAGENS     DESCONTOS       LIQUIDO
000041    CESLANI LIMA MOREIRA BENEVIDES     SERVICOS GERAIS         Dp IRRF:01
Sit.Func.: COMISSIONADOS   UO: FUNCIONARIOS TEMPORARIOS                        
Admissao: 01/02/2022       CPF: 895.546.802-44           PASEP: 1.905.465.983-4
001 VENCIMENTO                    30D      1.212,00                            
007 SALARIO FAMILIA-INSS            1         56,47                            
008 INSS                        7,50%                       90,90              
TOTAIS...                                  1.268,47         90,90      1.177,57

000042    DALETE FERREIRA ALVES              ASSESSOR LEGISLATIVO    Dp IRRF:00
Sit.Func.: COMISSIONADOS   UO: FUNCIONARIOS TEMPORARIOS                        
Admissao: 01/02/2022       CPF: 016.499.272-31           PASEP: 1.905.466.361-0
001 VENCIMENTO                    30D      1.212,00                            
008 INSS                        7,50%                       90,90              
TOTAIS...                                  1.212,00         90,90      1.121,10

000036    DALILA SILVA PAIXAO                ASSISTENTE LEGISLATIVO  Dp IRRF:02
Sit.Func.: CONTRATADOS     UO: FUNCIONARIOS TEMPORARIOS                        
Admissao: 01/08/2019       CPF: 024.921.402-45           PASEP: 1.196.887.176-9
001 VENCIMENTO                    30D      1.212,00                            
007 SALARIO FAMILIA-INSS            2        112,94                            
008 INSS                        7,50%                       90,90              
TOTAIS...                                  1.324,94         90,90      1.234,04

000032    HYASMIM MENDES DA SILVA            CONTROLE INTERNO        Dp IRRF:00
Sit.Func.: CONTRATADOS     UO: FUNCIONARIOS TEMPORARIOS                        
Admissao: 01/01/2021       CPF: 069.704.412-29           PASEP: 1.630.853.358-1
001 VENCIMENTO                    30D      1.212,00                            
008 INSS                        7,50%                       90,90              
TOTAIS...                                  1.212,00         90,90      1.121,10

000040    KASSANDRA APARECIDA OLIVEIRA COUTINDIRETOR DE SECRETARIA   Dp IRRF:01
Sit.Func.: CONTRATADOS     UO: FUNCIONARIOS TEMPORARIOS                        
Admissao: 05/06/2021       CPF: 060.946.762-03           PASEP: 1.652.073.785-3
001 VENCIMENTO                    30D      1.212,00                            
007 SALARIO FAMILIA-INSS            1         56,47                            
008 INSS                        7,50%                       90,90              
TOTAIS...                                  1.268,47         90,90      1.177,57

                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               



CAMARA MUNICIPAL                                                                
18/03/2022 09:21               PAG.2Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 22.937.502/0001-86

FOLHA NORMAL DO MES 03/2022 - SERVIDORES - TODOS                               
Unidade: CAMARA MUNICIPAL                                                      
UN. ORCAMENTARIA: FUNCIONARIOS TEMPORARIOS                                     
EVENTO                             QTDE         REF     VANTAGENS     DESCONTOS
001-VENCIMENTO                        5         150      6.060,00              
007-SALARIO FAMILIA-INSS              3           4        225,88              
008-INSS                              5        37,5                      454,50

QTD DA UN. ORCAMENTARIA: 5     TOTAL DE VANTAGENS:       6.285,88              
                               TOTAL DE DESCONTOS:         454,50              
                                    TOTAL LIQUIDO:       5.831,38              

PREVIDENCIA - INSS                        PREVIDENCIA MUNICIPAL                
BASE DE CALC. FOLHA.:       6.060,00      BASE DE CALCULO.....:            0,00
BASE EXCED. DIARIAS.:           0,00      TOTAL DE AFAST......:            0,00
TOTAL SERV. S/ BASE.:           0,00                                           
PATRONAL (22,0000%).:       1.333,20      PATRONAL............:            0,00
SEGURADOS...........:         454,50      SEGURADOS...........:            0,00
SALARIO FAMILIA.....:         225,88      SALARIO FAMILIA.....:            0,00
SAL. MATERNIDADE....:           0,00      SAL. MATERNIDADE....:            0,00
VALOR DEVIDO........:       1.561,82      VALOR DEVIDO........:            0,00

RESUMO PARA LANCAMENTO CONTABIL                                                
VALOR BRUTO VANTAGENS:      6.285,88      VALOR BRUTO DESC....:          454,50
DEDUCOES.............:        225,88      DED. DESCONTOS......:            0,00
VALOR PARA EMPENHO...:      6.060,00                                     454,50
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CNPJ: 22.937.502/0001-86

FOLHA NORMAL DO MES 03/2022 - SERVIDORES - TODOS                               
Unidade: CAMARA MUNICIPAL                                                      
TOTAL GERAL DA UNIDADE ORCAMENTARIA                                            
EVENTO                             QTDE         REF     VANTAGENS     DESCONTOS
001-VENCIMENTO                        5         150      6.060,00              
007-SALARIO FAMILIA-INSS              3           4        225,88              
008-INSS                              5        37,5                      454,50

QTD DO RELATORIO: 5            TOTAL DE VANTAGENS:       6.285,88              
                               TOTAL DE DESCONTOS:         454,50              
                                    TOTAL LIQUIDO:       5.831,38              

PREVIDENCIA - INSS                        PREVIDENCIA MUNICIPAL                
BASE DE CALC. FOLHA.:       6.060,00      BASE DE CALCULO.....:            0,00
BASE EXCED. DIARIAS.:           0,00      TOTAL DE AFAST......:            0,00
TOTAL SERV. S/ BASE.:           0,00                                           
PATRONAL (22,0000%).:       1.333,20      PATRONAL............:            0,00
SEGURADOS...........:         454,50      SEGURADOS...........:            0,00
SALARIO FAMILIA.....:         225,88      SALARIO FAMILIA.....:            0,00
SAL. MATERNIDADE....:           0,00      SAL. MATERNIDADE....:            0,00
VALOR DEVIDO........:       1.561,82      VALOR DEVIDO........:            0,00

RESUMO PARA LANCAMENTO CONTABIL                                                
VALOR BRUTO VANTAGENS:      6.285,88      VALOR BRUTO DESC....:          454,50
DEDUCOES.............:        225,88      DED. DESCONTOS......:            0,00
VALOR PARA EMPENHO...:      6.060,00                                     454,50

                                                                               
DESCRICAO                       FUNC.     VANTAGENS     DESCONTOS       LIQUIDO

FUNCIONARIOS TEMPORARIOS            5      6.285,88        454,50      5.831,38

TOTAL ---->>>                       5      6.285,88        454,50      5.831,38
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               


